
                                                                                  
  
 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW 
 

Dotyczy: Zaproszenia do składania ofert na dostawę dwóch urządzeń do synchronizacji sieci 
telekomunikacyjnej wraz z akcesoriami, niezbędnych dla realizacji projektu „SAT2Rescue -
Bezpieczne rozwiązanie oparte na SATCOM usprawniające działania służb ratowniczych oraz 
misji poszukiwawczo-ratowniczych (Secured SATCOM-based solution enhancing emergency 
services and search & rescue missions) , współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
(„UE”) reprezentowanej przez Agencję Unii Europejskiej ds. Programu Kosmicznego 
( European Union Agency for the Space Programme - organ delegowany przez Komisję 
Europejską)  (Project 101180110 — SAT2Rescue — HORIZON-EUSPA-2023-SPACE, 4.10.2024 
r.). Konkurs Ofert Nr 3/2025” 
 
Zamawiający przedstawia odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego: 
 
Pytanie nr 1: 
 
„G.8273.2 boundary clock class D -  czy dopuszczają Państwo spełnienie tego parametru za 
pomocą późniejszej aktualizacji w formie firmware?” 
 
Odpowiedź do pytania nr 1:  
 
Zamawiający nie dopuszcza spełnienia parametru G.8273.2 boundary clock class D za 
pomocą późniejszej aktualizacji firmware. 
 
Pytanie nr 2: 
 
„Konwesja sygnałów synchronizacyjnych: BITS OUT,  -  czy wystarczająca będzie dla Państwa 
konwersja 10MHz OUT?” 
 
Odpowiedź do pytania nr 2:  
 
Zamawiający potwierdza, że wystarczająca będzie konwersja 10MHz OUT 
 
Pytanie nr 3: 
 
Zestaw montażowy do szafy 19’’, wymagana wysokość 1HU. -  czy dopuszczają Państwo 
rozmiar jednostki wysokości 2U. 
Odpowiedź do pytania nr 2:  
 
Zamawiający dopuszcza w tym przypadku rozmiar jednostki w wysokości 2U. 
 


